UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 155/2022

Divulga relação final das inscrições homologadas e as datas

e horários para entrevista no Processo Seletivo de bolsistas

para o Projeto de Iniciação Desportiva Escolar - PIDE,

executado em parceria com a Fundação Catarinense de

Esporte – FESPORTE. [Edital n. 139/2022]

A Universidade do Extremo Sul Catarinense, por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e Ações

Comunitárias, no uso de suas atribuições, torna pública nos termos do Edital n. 139/2022,  a

relação final das inscrições homologadas e as datas e horários para entrevista no processo

seletivo para escolha de bolsistas para o Projeto de Iniciação Desportiva Escolar - PIDE

processo de seleção executado em parceria com a Fundação Catarinense de Esporte -

FESPORTE, com objetivo de desenvolvimento de escolinhas esportivas, prevista no Termo de

Colaboração nº 2022TR000284.

1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

1.1 Inscrições homologadas, por ordem alfabética.

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Edital n. 139/2022

AMANDA WERNER DE BOM

ANA CLARA FERMIANO GODINHO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA BORDA

ANA LUÍSA GOULART

ANA LUIZA DOS SANTOS ESCOBAR

ÂNGELA DA LUZ GOULART

CARLOS EDUARDO MACHADO ROSA

CATRINI BORGES DA SILVA

EDUARDO PEREIRA GARCIA

FELLIPE GARCIA BERNARDEZ

GABRIEL MARCELO LUIZ

GABRIELA MARTINS PEREIRA

GIOVANA PERUCHI LUIZ

GIOVANE DE SOUZA DE OLIVEIRA

GUSTAVO DA SILVEIRA

GUSTAVO DAMASIO DE SOUZA

RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – Edital n. 139/2022

GUSTAVO HOFMANN STANO

JOÃO GABRIEL ORIGE

JOAO PEDRO CASTRO ELIAS DEODATO

LEONARDO MENGUE SCHUTZ

LUCAS LACERDA DELLA GIUSTINA

LUCAS MACHADO PEREIRA

LUCIANA MARTINHAGO DA CONCEIÇÃO

LUÍS ESTEVÃO ALVES MACARI

MARCO ANTONIO PESSOA GHISLANDI

MARIA EDUARDA WESTRUP

MAYARA MARQUES RIBEIRO

MILLENA FERNANDES RODRIGUES

OHANA SOUZA DOS SANTOS

RAFAEL SILVA CARDOSO

RENAN BATISTA VICENTE

RENAN VARGAS NORONHA

TIFHANY SANTANA DO NASCIMENTO

VICTORIA CAROLINA ZOLLETT RODRIGUES

VINICIOS VALNIER FERREIRA

VINICIUS FERNANDES ANSELMO

VITÓRIA OLIVEIRA SILVA DA SILVA

YANG BELEBONI TEIXEIRA

2 DAS ENTREVISTAS

2.1 Atendendo ao disposto nos subitens 5.2 e 5.3 do Edital n. 139/2022, segue o dia e horário

das entrevistas que ocorrerão no Complexo Esportivo da Unesc, sala 005 - Coordenação do

curso de Educação Física.

NOME     DATA HORÁRIO

11/04/2022 – SEGUNDA-FEIRA

AMANDA WERNER DE BOM 11/04/2022 13:30

ANA CLARA FERMIANO GODINHO 11/04/2022 13:50

NOME     DATA HORÁRIO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA BORDA 11/04/2022 14:10

ANA LUÍSA GOULART 11/04/2022 14:30

ANA LUIZA DOS SANTOS ESCOBAR 11/04/2022 14:50

ÂNGELA DA LUZ GOULART 11/04/2022 15:10

CARLOS EDUARDO MACHADO ROSA 11/04/2022 15:30

CATRINI BORGES DA SILVA 11/04/2022 15:50

EDUARDO PEREIRA GARCIA 11/04/2022 16:10

FELLIPE GARCIA BERNARDEZ 11/04/2022 16:30

GABRIEL MARCELO LUIZ 11/04/2022 16:50

GABRIELA MARTINS PEREIRA 11/04/2022 17:10

GIOVANA PERUCHI LUIZ 11/04/2022 17:30

12/04/2022 – TERÇA-FEIRA

NOME     DATA HORÁRIO

GIOVANE DE SOUZA DE OLIVEIRA 12/04/2022 13:30

GUSTAVO DA SILVEIRA 12/04/2022 13:50

GUSTAVO DAMASIO DE SOUZA 12/04/2022 14:10

GUSTAVO HOFMANN STANO 12/04/2022 14:30

JOÃO GABRIEL ORIGE 12/04/2022 14:50

JOAO PEDRO CASTRO ELIAS DEODATO 12/04/2022 15:10

LEONARDO MENGUE SCHUTZ 12/04/2022 15:30

LUCAS LACERDA DELLA GIUSTINA 12/04/2022 15:50

LUCAS MACHADO PEREIRA 12/04/2022 16:10

LUCIANA MARTINHAGO DA CONCEIÇÃO 12/04/2022 16:30

LUÍS ESTEVÃO ALVES MACARI 12/04/2022 16:50

MARCO ANTONIO PESSOA GHISLANDI 12/04/2022 17:10

MARIA EDUARDA WESTRUP 12/04/2022 17:30

13/04/2022 – QUARTA-FEIRA

NOME     DATA HORÁRIO

MAYARA MARQUES RIBEIRO 13/04/2022 13:30

MILLENA FERNANDES RODRIGUES 13/04/2022 13:50

NOME     DATA HORÁRIO

OHANA SOUZA DOS SANTOS 13/04/2022 14:10

RAFAEL SILVA CARDOSO 13/04/2022 14:30

RENAN BATISTA VICENTE 13/04/2022 14:50

RENAN VARGAS NORONHA 13/04/2022 15:10

TIFHANY SANTANA DO NASCIMENTO 13/04/2022 15:30

VICTORIA CAROLINA ZOLLETT RODRIGUES 13/04/2022 15:50

VINICIOS VALNIER FERREIRA 13/04/2022 16:10

VINICIUS FERNANDES ANSELMO 13/04/2022 16:30

VITÓRIA OLIVEIRA SILVA DA SILVA 13/04/2022 16:50

YANG BELEBONI TEIXEIRA 13/04/2022 17:10

Criciúma/SC, 08 de abril de 2022.

Prof.ª Dra Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc

Profª Ma. Fernanda Guglielmi Faustini Sônego

Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias